
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу гр. Драгомерецькій І.В. на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення  у власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) що розташована за адресою:  

вул. Пушкіна, 20, смт. Сарата, Саратського району, Одеської області 
 

 

Розглянувши заяву гр. Драгомерецької Ірини Володимирівни, що зареєстрована за адресою: 

Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, вул. Миру, 4, про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки площею 0,15га 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за адресою: вул. Пушкіна, 20, смт. Сарата, Одеської області, враховуючи 

пропозиції постійної комісії Саратської селищної ради з питань земельних відносин та охорони 

довкілля, комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності,  керуючись 

статтями 12, 40, 81, 91, 118, 121 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Саратська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гр. Драгомерецькій Ірині Володимирівні  на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки орієнтовною площею 0,15га  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) із земель запасу житлової та громадської забудови Саратської селищної ради (в межах 

населеного пункту) Одеської області, що розташована за адресою: вул. Пушкіна, 20, смт. Сарата 

(схема додається). 

 

2. Гр. Драгомерецькій І.В. в місячний термін замовити у суб’єкта господарювання в 

сфері землеустрою виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Саратської 

селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

 
 

Селищний голова                                                                                       В.Д. Райчева 

 

 

24 грудня 2020  року 

№ 41 – VIІІ 

 

 

 

 


